Совет депутатов Усть-Кажинского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

« О    принятии          отчета исполнения           бюджета

сельсовета     за 4 квартал   2016 год. »

       1.Утвердить отчет по доходам в бюджет сельсовета в сумме                            6109297 руб. 90 коп,    в том числе собственных средств  261534 руб . (приложение № 1)

       2. Утвердить отчет по расходам бюджета сельсовета в сумме 6113231 руб.61 коп., (приложение № 2)

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

       4. Обнародовать данное решение на стендах информации Администрации в селах Усть-Кажа, Пильно, Кажа, Макарьевское, Сосновка, Балыкса и поселке имени Фрунзе.

Глава     сельсовета                                                                              С.А. Дайбов

с. Усть-Кажа

27.03.2017
№ 2-РС